

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itarana
Prefeitura Municipal de Itarana
Registro de Preços Eletrônico - 25/2023

ESTAFE COMERCIO E SERVICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.553.849/0001-50 - Endereço: Rua Presidente Kennedy - CEP: 29146580 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99977-9704

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0011		CARIMBO AUTO-ENTINTADO, AUTOMÁTICO, COM ÁREA DE IMPRESSÃO 18X47MM com os dizeres a serem determinados pela contratante.					
	0002	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, AUTOMÁTICO, COM ÁREA DE IMPRESSÃO 18X47MM COM OS DIZERES A SEREM DETERMINADOS PELA CONTRATANTE.	Carimbo	Marck	15,0000 UN	34,99	524,85
	0018	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, AUTOMÁTICO, COM ÁREA DE IMPRESSÃO 18X47MM COM OS DIZERES A SEREM DETERMINADOS PELA CONTRATANTE.	Carimbo	Marck	10,0000 UN	34,99	349,90
	0086	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, AUTOMÁTICO, COM ÁREA DE IMPRESSÃO 18X47MM COM OS DIZERES A SEREM DETERMINADOS PELA CONTRATANTE.	Carimbo	Marck	10,0000 UN	34,99	349,90
TOTAL DO LOTE							R\$ 1.224,65
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 1.224,65

GRAFICA AQUARIUS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.065.614/0001-08 - Endereço: Av Marcos de Azevedo - CEP: 29018025 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 3223-5222

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0010		CAPA 33X48 CM PAPEL OFF SET 150G 1/0 com dizeres conforme secretaria de educação.					
	0090	CAPA 33X48 CM PAPEL OFF SET 150G 1/0 COM DIZERES CONFORME SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	PROPRIO	PROPRIA	700,0000 UN	0,53	371,00
	0091	CAPA 33X48 CM PAPEL OFF SET 150G 1/0 COM DIZERES CONFORME SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	PROPRIO	PROPRIA	700,0000 UN	0,53	371,00
	0092	CAPA 33X48 CM PAPEL OFF SET 150G 1/0 COM DIZERES CONFORME SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	PROPRIO	PROPRIA	700,0000 UN	0,53	371,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 1.113,00
0025		DIARIO CLASSE ANOS/SERIES INICIAIS 31 X 17CM capa papel 150g 2/0. miolo papel 75g 1/1 conforme amostra da secretaria requerente.					
	0093	DIARIO CLASSE ANOS/SERIES INICIAIS 31 x 17CM CAPA PAPEL 150G 2/0. MIOLO PAPEL 75G 1/1 CONFORME AMOSTRA DA SECRETARIA REQUERENTE.	PROPRIO	PROPRIA	300,0000 UN	6,11	1.833,00
	0094	DIARIO CLASSE ANOS/SERIES INICIAIS 31 x 17CM CAPA PAPEL 150G 2/0. MIOLO PAPEL 75G 1/1 CONFORME AMOSTRA DA SECRETARIA REQUERENTE.	PROPRIO	PROPRIA	125,0000 UN	6,11	763,75
TOTAL DO LOTE							R\$ 2.596,75
0026		DIARIO CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL.31 X 17CM capa papel 150g 2/0. miolo papel 75g 1/1 conforme amostra da secretaria requerente.					



0095	DIARIO CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL.31 X 17CM CAPA PAPEL 150G 2/0. MIOLO PAPEL 75G 1/1 CONFORME AMOSTRA DA SECRETARIA REQUERENTE.	PROPRIO	PROPRIA	150,0000 UN	6,66	999,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 999,00
0033	ENVELOPE BRANCO 11,4 X 22,9CM TIMBRE NA COR PRETA caixa com 250 unidades.					
0080	ENVELOPE BRANCO 11,4 X 22,9CM TIMBRE NA COR PRETA Caixa com 250 unidades.	PROPRIO	PROPRIA	1,0000 CX	90,00	90,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 90,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.798,75

GRAFICA ROCHA LTDA ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.552.046/0001-84 - Endereço: Mimoso do Sul - CEP: 29400000 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 3555-1223

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0022		CUPOM 1/1 papel offset 56g, medindo 16x8 cm, medindo 16x 9cm (bloco com 100 inidades cada).					
	0083	CUPOM 1/1 PAPEL OFFSET 56G, MEDINDO 16X8 CM, MEDINDO 16X 9CM (BLOCO COM 100 INIDADES CADA).	PRÓPRIA	PRÓPRIA	60,0000 UN	2,70	162,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 162,00
0023		DEMONSTRATIVO MENSAL DA DISTRIBUIÇÃO DE REFEIÇÃO E CONSUMO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NA ESCOLA tamanho 21cm x 29,5cm - a4 - frente e verso - bloco com 50 folhas 100x1 1/1 cor					
	0088	DEMONSTRATIVO MENSAL DA DISTRIBUIÇÃO DE REFEIÇÃO E CONSUMO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NA ESCOLA TAMANHO 21CM X 29,5CM - A4 - FRENTE E VERSO - BLOCO COM 50 FOLHAS 100X1 1/1 COR	PRÓPRIA	PRÓPRIA	7,0000 BL	20,00	140,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 140,00
0024		DENGUE ENTOMOLOGIA cor do papel: branco. gramatura do papel: 56 gramas. impressão: 1/0. tamanho: 6x8 cm. bloco com 100 folhas.					
	0004	DENGUE ENTOMOLOGIA COR DO PAPEL: BRANCO. GRAMATURA DO PAPEL: 56 GRAMAS. IMPRESSÃO: 1/0. TAMANHO: 6X8 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	12,0000 BL	7,50	90,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 90,00
0049		FICHA DE VISITA DOMICILIAR PAPEL 56G 12 X 16CM 1/0 vigilancia ambiental; bloco 100fl.					
	0009	FICHA DE VISITA DOMICILIAR PAPEL 56G 12 X 16CM 1/0 VIGILANCIA AMBIENTAL; BLOCO 100FL.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10,0000 BL	6,75	67,50
TOTAL DO LOTE							R\$ 67,50
0064		REG - MAPA DE REALIZAÇÃO DE EXAMES DE URGÊNCIA - BLOCOS COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO 1/1, 56G					
	0035	REG - MAPA DE REALIZAÇÃO DE EXAMES DE URGÊNCIA - BLOCOS COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO 1/1, 56G	PRÓPRIA	PRÓPRIA	6,0000 BL	11,81	70,86
TOTAL DO LOTE							R\$ 70,86
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 530,36	

HELIO HENRIQUE TONIATO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.393.064/0001-19 - Endereço: R VALENTIN DE MARTIM - CEP: 29620000 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99902-3389

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
------	------	---------	--------	-------------------	------------	--------------	-------------



0001	BANNER 4/0 120X90CM LONA 400G COM ACABAMENTO						
0047	BANNER 4/0 120X90CM LONA 400G COM ACABAMENTO	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	20,0000 UN	63,85	1.277,00	
0054	BANNER 4/0 120X90CM LONA 400G COM ACABAMENTO	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	3,0000 UN	63,85	191,55	
0071	BANNER 4/0 120X90CM LONA 400G COM ACABAMENTO	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	2,0000 UN	63,85	127,70	
0096	BANNER 4/0 120X90CM LONA 400G COM ACABAMENTO	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	10,0000 UN	63,85	638,50	
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.234,75	
0002	BLOCO DE AUTO DE ADVERTENCIA com 03 vias - 1/0 , 210 mm x 297 mm, o modelo será determinado pela contratante						
0076	BLOCO DE AUTO DE ADVERTENCIA COM 03 VIAS - 1/0 , 210 MM X 297 MM. O MODELO SERÁ DETERMINADO PELA CONTRATANTE	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	3,0000 BL	14,22	42,66	
TOTAL DO LOTE						R\$ 42,66	
0003	BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO com 03 vias - 1/0, 210 mm x 297 mm, . o modelo será determinado pela contratante.						
0078	BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO COM 03 VIAS - 1/0, 210 MM X 297 MM, . O MODELO SERÁ DETERMINADO PELA CONTRATANTE.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	2,0000 BL	27,45	54,90	
TOTAL DO LOTE						R\$ 54,90	
0004	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO COM 03 VIAS 210mm x 297mm - 1/0 , o modelo será determinado pela contratante.						
0077	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO COM 03 VIAS 210MM X 297MM - 1/0 , O MODELO SERÁ DETERMINADO PELA CONTRATANTE.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	3,0000 BL	16,63	49,89	
TOTAL DO LOTE						R\$ 49,89	
0005	BLOCO DE RECEITUÁRIO B AZUL numerado (1 via). 56 gramas. impressão: 1/0. bloco com 50 folhas. tamanho: 19 x 7,5cm.						
0045	BLOCO DE RECEITUÁRIO B AZUL NUMERADO (1 VIA). 56 GRAMAS. IMPRESSÃO: 1/0. BLOCO COM 50 FOLHAS. TAMANHO: 19 X 7,5CM.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	250,0000 BL	1,19	297,50	
TOTAL DO LOTE						R\$ 297,50	
0006	BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE RETORNO COM 100 FOLHAS 1/0 PAPEL 56G 20 X 07 CM						
0016	BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE RETORNO COM 100 FOLHAS 1/0 PAPEL 56G -20 X 07 CM	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	20,0000 BL	1,99	39,80	
TOTAL DO LOTE						R\$ 39,80	
0007	BLOCO MARCAÇÃO DE CONSULTA COM 100 FOLHAS 1/0 PAPEL 56G 12 X 08 CM						
0017	BLOCO MARCAÇÃO DE CONSULTA COM 100 FOLHAS 1/0 PAPEL 56G - 12 X 08 CM	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	25,0000 BL	2,39	59,75	
TOTAL DO LOTE						R\$ 59,75	
0008	BLOCO PEDIDO DE MATERIAL (SEMUS) com o nome da secretaria de saúde com 02 vias 15 cm x 21 cm (com dizeres determinados pela contratante, papel autocopiativo).						
0001	BLOCO PEDIDO DE MATERIAL (SEMUS) COM O NOME DA SECRETARIA DE SAÚDE COM 02 VIAS - 15 CM X 21 CM (COM DIZERES DETERMINADOS PELA CONTRATANTE, PAPEL AUTOCOPIATIVO).	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	15,0000 BL	3,33	49,95	
TOTAL DO LOTE						R\$ 49,95	



0009	BLOCO RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL 22X16 CM numerado (02 vias). papel cor branca. 56 gramas. impressão: 1/0. tamanho: 22 x 16 cm. bloco com 100 folhas.					
0046	BLOCO RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL 22X16 CM NUMERADO (02 VIAS). PAPEL COR BRANCA. 56 GRAMAS. IMPRESSÃO: 1/0. TAMANHO: 22 X 16 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	300,0000 BL	3,94	1.182,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.182,00
0012	CARTAZ 1/0, TAMANHO 38 X 52 CM. PAPEL OFF-SET 75G					
0003	CARTAZ 1/0, TAMANHO 38 X 52 CM. PAPEL OFF-SET 75G	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	2.000,0000 UN	0,49	980,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 980,00
0013	CARTAZ 4/0 4/0 couche 115 g. 64x46 cm colorido.					
0082	CARTAZ 4/0 4/0 COUCHE 115 G. 64X46 CM COLORIDO.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	200,0000 UN	2,46	492,00
0106	CARTAZ 4/0 4/0 COUCHE 115 G. 64X46 CM COLORIDO.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	1.000,0000 UN	2,46	2.460,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.952,00
0014	CARTAZ COLORIDO TAMANHO A3 papel: offset 90gr. impressão 4/0, jato de tinta qualidade: normal.					
0055	CARTAZ COLORIDO TAMANHO A3 PAPEL: OFFSET 90GR. IMPRESSÃO 4/0, JATO DE TINTA QUALIDADE: NORMAL.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	20,0000 UN	1,99	39,80
0058	CARTAZ COLORIDO TAMANHO A3 PAPEL: OFFSET 90GR. IMPRESSÃO 4/0, JATO DE TINTA QUALIDADE: NORMAL.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	20,0000 UN	1,99	39,80
0062	CARTAZ COLORIDO TAMANHO A3 PAPEL: OFFSET 90GR. IMPRESSÃO 4/0, JATO DE TINTA QUALIDADE: NORMAL.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	60,0000 UN	1,99	119,40
0067	CARTAZ COLORIDO TAMANHO A3 PAPEL: OFFSET 90GR. IMPRESSÃO 4/0, JATO DE TINTA QUALIDADE: NORMAL.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	20,0000 UN	1,99	39,80
0069	CARTAZ COLORIDO TAMANHO A3 PAPEL: OFFSET 90GR. IMPRESSÃO 4/0, JATO DE TINTA QUALIDADE: NORMAL.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	30,0000 UN	1,99	59,70
0072	CARTAZ COLORIDO TAMANHO A3 PAPEL: OFFSET 90GR. IMPRESSÃO 4/0, JATO DE TINTA QUALIDADE: NORMAL.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	50,0000 UN	1,99	99,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 398,00
0015	CARTÃO DA GESTANTE MODELO MUNICIPAL. PAPEL OFF SET 180G, COM 02 DOBRAS. TAMANHO33 X 24CM. COR 4/2					
0019	CARTÃO DA GESTANTE MODELO MUNICIPAL. PAPEL OFF SET 180G, COM 02 DOBRAS. TAMANHO33 X 24CM. COR 4/2	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	200,0000 UN	0,99	198,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 198,00
0016	CARTÃO DE MARCAÇÃO DE CONSULTA 1/0 16X11CM 150G					
0020	CARTÃO DE MARCAÇÃO DE CONSULTA 1/0 16X11CM 150G	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	1.000,0000 UN	0,10	100,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 100,00
0017	CONFECÇÃO DE BANNER IMPRESSA 440G - 1.5 X 1MT					
0103	CONFECÇÃO DE BANNER IMPRESSA 440G - 1.5 X 1MT	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	10,0000 UN	129,99	1.299,90
0109	CONFECÇÃO DE BANNER IMPRESSA 440G - 1.5 X 1MT	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	10,0000 UN	129,99	1.299,90
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.599,80
0018	CONFECÇÃO DE BANNER IMPRESSA 440G 2 X 1,5 MT					



0105	CONFECCÃO DE BANNER IMPRESSA 440G 2 X 1,5 MT	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	5,0000 UN	250,00	1.250,00
0107	CONFECCÃO DE BANNER IMPRESSA 440G 2 X 1,5 MT	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	5,0000 UN	250,00	1.250,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.500,00
0019	CONFECCÃO DE BANNER IMPRESSA 440G 3X3MT					
0104	CONFECCÃO DE BANNER IMPRESSA 440G 3X3MT	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	5,0000 UN	598,00	2.990,00
0108	CONFECCÃO DE BANNER IMPRESSA 440G 3X3MT	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	5,0000 UN	598,00	2.990,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 5.980,00
0020	CONTROLE DIÁRIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS C/50 JOGOS EM 03 VIAS AUTOCOPIATIVO TAMANHO A4					
0087	CONTROLE DIÁRIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS C/50 JOGOS EM 03 VIAS AUTOCOPIATIVO TAMANHO A4	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	45,0000 BL	18,88	849,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 849,60
0021	CRACHÁ EM PVC 76MM com impressão frente e verso direta no pvc com presilha e cordão. com dizeres determinados pela solicitante.					
0059	CRACHÁ EM PVC 76MM COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSA DIRETA NO PVC COM PRESILHA E CORDÃO. COM DIZERES DETERMINADOS PELA SOLICITANTE.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	10,0000 UN	9,49	94,90
0063	CRACHÁ EM PVC 76MM COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSA DIRETA NO PVC COM PRESILHA E CORDÃO. COM DIZERES DETERMINADOS PELA SOLICITANTE.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	10,0000 UN	9,49	94,90
0068	CRACHÁ EM PVC 76MM COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSA DIRETA NO PVC COM PRESILHA E CORDÃO. COM DIZERES DETERMINADOS PELA SOLICITANTE.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	12,0000 UN	9,49	113,88
0070	CRACHÁ EM PVC 76MM COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSA DIRETA NO PVC COM PRESILHA E CORDÃO. COM DIZERES DETERMINADOS PELA SOLICITANTE.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	10,0000 UN	9,49	94,90
TOTAL DO LOTE						R\$ 398,58
0027	E-SUS FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO 29.5X21 CM, IMPRESSÃO 1/1, 56G					
0026	E-SUS – FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO 29.5X21 CM, IMPRESSÃO 1/1, 56G	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	3.500,0000 UN	0,09	315,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 315,00
0028	ENCADERNACAO - 100 FOLHAS serviço de encadernação com espiral 17mm (100 folhas), tamanho ofício, vertical, capa e contracapa em polipropileno (capa cristal e contracapa preta).					
0015	ENCADERNACAO - 100 FOLHAS Serviço de encadernação com espiral 17mm (100 folhas), tamanho ofício, vertical, capa e contracapa em polipropileno (capa cristal e contracapa preta).	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	30,0000 UN	16,50	495,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 495,00
0029	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL (100 FOLHAS) tamanho a4					
0048	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL (100 FOLHAS) TAMANHO A4	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	6,0000 UN	15,50	93,00
0060	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL (100 FOLHAS) TAMANHO A4	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	10,0000 UN	15,50	155,00
0064	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL (100 FOLHAS) TAMANHO A4	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	10,0000 UN	15,50	155,00
0085	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL (100 FOLHAS) TAMANHO A4	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	15,0000 UN	15,50	232,50



TOTAL DO LOTE							R\$ 635,50
0030	ENVELOPE 20X28CM KRAFT OURO 1/0 caixa com 250 unidades.						
0044	ENVELOPE 20X28CM KRAFT OURO 1/0 CAIXA COM 250 UNIDADES.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	2,0000 CX	99,99	199,98	
TOTAL DO LOTE							R\$ 199,98
0031	ENVELOPE 24 X 34 IMPRESSÃO 3/0 caixa com 250 unid.						
0050	ENVELOPE 24 X 34 IMPRESSÃO 3/0 CAIXA COM 250 UNID.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	50,0000 CX	171,96	8.598,00	
TOTAL DO LOTE							R\$ 8.598,00
0032	ENVELOPE 24X34CM TIMBRE NA COR PRETA caixa com 250 unid.						
0079	ENVELOPE 24X34CM TIMBRE NA COR PRETA caixa com 250 unid.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	1,0000 UN	104,00	104,00	
TOTAL DO LOTE							R\$ 104,00
0034	ENVELOPE BRANCO 11,4X22,9CM timbrado em 3/0 cores secretaria municipal de saúde. caixa com 1000 unidades.						
0005	ENVELOPE BRANCO 11,4X22,9CM TIMBRADO EM 3/0 CORES SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CAIXA COM 1000 UNIDADES.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	1,0000 CX	86,87	86,87	
0021	ENVELOPE BRANCO 11,4X22,9CM TIMBRADO EM 3/0 CORES SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CAIXA COM 1000 UNIDADES.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	3,0000 CX	86,87	260,61	
TOTAL DO LOTE							R\$ 347,48
0035	ENVELOPE BRANCO 18 X 24CM 3/0 CORES com dizeres a serem determinados pela secretaria. caixa com 250 unid.						
0049	ENVELOPE BRANCO 18 X 24CM 3/0 CORES COM DIZERES A SEREM DETERMINADOS PELA SECRETARIA. CAIXA COM 250 UNID.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	100,0000 CX	80,97	8.097,00	
TOTAL DO LOTE							R\$ 8.097,00
0036	ENVELOPE BRANCO 18X24CM TIMBRADO EM 3/0 CORES secretaria municipal de saúde. caixa com 250 unidades.						
0006	ENVELOPE BRANCO 18X24CM TIMBRADO EM 3/0 CORES SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CAIXA COM 250 UNIDADES.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	1,0000 CX	149,96	149,96	
0022	ENVELOPE BRANCO 18X24CM TIMBRADO EM 3/0 CORES SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CAIXA COM 250 UNIDADES.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	3,0000 CX	149,96	449,88	
TOTAL DO LOTE							R\$ 599,84
0037	ENVELOPE BRANCO 24X34CM 3/0 CORES secretaria municipal de saúde, caixa com 250 unidades.						
0007	ENVELOPE BRANCO 24X34CM 3/0 CORES SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CAIXA COM 250 UNIDADES.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	3,0000 CX	214,23	642,69	
0023	ENVELOPE BRANCO 24X34CM 3/0 CORES SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CAIXA COM 250 UNIDADES.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	10,0000 CX	214,23	2.142,30	
TOTAL DO LOTE							R\$ 2.784,99
0038	ENVELOPE BRANCO MEDINDO 24,5 X18,5, TIMBRE NA COR PRETA caixa com 250 unidades.						
0081	ENVELOPE BRANCO MEDINDO 24,5 X18,5, TIMBRE NA COR PRETA CAIXA COM 250 UNIDADES.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	1,0000 UN	168,21	168,21	
TOTAL DO LOTE							R\$ 168,21



0039	ETIQUETA ADESIVA PARA PREVENTIVO, IMPRESSÃO 1/0, TAMANHO 3,5 X 7,4CM.						
0029	ETIQUETA ADESIVA PARA PREVENTIVO, IMPRESSÃO 1/0, TAMANHO 3,5 X 7,4CM.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	2.200,0000 UN	0,09	198,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 198,00	
0040	FAIXA EM LONA 4,0 X 0,70CM impressão digital, largura 4,0 x 0,70 cm, 4/0 cores, acabamento bastão e barbante para suporte, modelo e comprimento a definir pela contratante.						
0051	FAIXA EM LONA 4,0 X 0,70CM IMPRESSÃO DIGITAL, LARGURA 4,0 X 0,70 CM, 4/0 CORES, ACABAMENTO BASTÃO E BARBANTE PARA SUPORTE, MODELO E COMPRIMENTO A DEFINIR PELA CONTRATANTE.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	5,0000 UN	235,00	1.175,00	
0089	FAIXA EM LONA 4,0 X 0,70CM IMPRESSÃO DIGITAL, LARGURA 4,0 X 0,70 CM, 4/0 CORES, ACABAMENTO BASTÃO E BARBANTE PARA SUPORTE, MODELO E COMPRIMENTO A DEFINIR PELA CONTRATANTE.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	5,0000 UN	235,00	1.175,00	
0102	FAIXA EM LONA 4,0 X 0,70CM IMPRESSÃO DIGITAL, LARGURA 4,0 X 0,70 CM, 4/0 CORES, ACABAMENTO BASTÃO E BARBANTE PARA SUPORTE, MODELO E COMPRIMENTO A DEFINIR PELA CONTRATANTE.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	10,0000 UN	235,00	2.350,00	
0110	FAIXA EM LONA 4,0 X 0,70CM IMPRESSÃO DIGITAL, LARGURA 4,0 X 0,70 CM, 4/0 CORES, ACABAMENTO BASTÃO E BARBANTE PARA SUPORTE, MODELO E COMPRIMENTO A DEFINIR PELA CONTRATANTE.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	15,0000 UN	235,00	3.525,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 8.225,00	
0041	FICHA CLÍNICA DO PACIENTE PAPEL 56 G 1/1 BLOCO DE 100FL A4						
0042	FICHA CLÍNICA DO PACIENTE PAPEL 56 G 1/1 BLOCO DE 100FL A4	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	50,0000 BL	8,98	449,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 449,00	
0042	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL A4 1/1 56G						
0025	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL A4 1/1 56G	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	1.000,0000 UN	0,15	150,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 150,00	
0043	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL PAPEL 56 G 1/1 BLOCO DE 100FL A 4						
0043	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL PAPEL 56 G 1/1 BLOCO DE 100FL A 4	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	15,0000 BL	11,32	169,80	
TOTAL DO LOTE						R\$ 169,80	
0044	FICHA DE AVALIAÇÃO 2/1 papel 150g 24x22 cm						
0100	FICHA DE AVALIAÇÃO 2/1 PAPEL 150G 24X22 CM	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	1.000,0000 UN	0,22	220,00	
0101	FICHA DE AVALIAÇÃO 2/1 PAPEL 150G 24X22 CM	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	500,0000 UN	0,22	110,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 330,00	
0045	FICHA DE MATRÍCULA IMPRESSO 1/1 F X VERSO A4 CM PAPEL 150G						
0097	FICHA DE MATRÍCULA IMPRESSO 1/1 F X VERSO A4 CM PAPEL 150G	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	600,0000 UN	0,22	132,00	
0098	FICHA DE MATRÍCULA IMPRESSO 1/1 F X VERSO A4 CM PAPEL 150G	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	600,0000 UN	0,22	132,00	
0099	FICHA DE MATRÍCULA IMPRESSO 1/1 F X VERSO A4 CM PAPEL 150G	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	500,0000 UN	0,22	110,00	



TOTAL DO LOTE						R\$ 374,00
0046	FICHA DE OBSERVAÇÃO DE ANIMAL AGRESSOR papel cor branca. gramatura do papel: 56 gramas. impressão: 1/1 tamanho do papel: a4. bloco com 100 folhas					
0008	FICHA DE OBSERVAÇÃO DE ANIMAL AGRESSOR PAPEL COR BRANCA. GRAMATURA DO PAPEL: 56 GRAMAS. IMPRESSÃO: 1/1 TAMANHO DO PAPEL: A4. BLOCO COM 100 FOLHAS	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	5,0000 BL	19,97	99,85
TOTAL DO LOTE						R\$ 99,85
0047	FICHA DE PROCEDIMENTOS 29,5 X 21 56g, 1/0					
0027	FICHA DE PROCEDIMENTOS 29,5 X 21 56G, 1/0	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	1.000,0000 UN	0,11	110,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 110,00
0048	FICHA DE VISITA DOMICILIAR 29,5 X 21 CM 56g, 1/0					
0028	FICHA DE VISITA DOMICILIAR 29,5 X 21 CM 56G, 1/0	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	1.000,0000 UN	0,11	110,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 110,00
0050	FICHA MEDICA 19 X 23CM. 1/1, OFF-SET 150G					
0030	FICHA MEDICA 19 X 23CM. 1/1, OFF-SET 150G	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	5.500,0000 UN	0,14	770,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 770,00
0051	FOLDER COLORIDO 4/4 gramatura do papel: 150 gramas. couche tamanho do papel: a4. duas dobrastiragem minima 1.000 unidades. modelos diversos					
0010	FOLDER COLORIDO 4/4 GRAMATURA DO PAPEL: 150 GRAMAS. COUCHE TAMANHO DO PAPEL: A4. DUAS DOBRASTIRAGEM MINIMA 1.000 UNIDADES. MODELOS DIVERSOS	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	10.000,0000 UN	0,39	3.900,00
0056	FOLDER COLORIDO 4/4 GRAMATURA DO PAPEL: 150 GRAMAS. COUCHE TAMANHO DO PAPEL: A4. DUAS DOBRASTIRAGEM MINIMA 1.000 UNIDADES. MODELOS DIVERSOS	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	1.000,0000 UN	0,39	390,00
0065	FOLDER COLORIDO 4/4 GRAMATURA DO PAPEL: 150 GRAMAS. COUCHE TAMANHO DO PAPEL: A4. DUAS DOBRASTIRAGEM MINIMA 1.000 UNIDADES. MODELOS DIVERSOS	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	1.000,0000 UN	0,39	390,00
0073	FOLDER COLORIDO 4/4 GRAMATURA DO PAPEL: 150 GRAMAS. COUCHE TAMANHO DO PAPEL: A4. DUAS DOBRASTIRAGEM MINIMA 1.000 UNIDADES. MODELOS DIVERSOS	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	1.000,0000 UN	0,39	390,00
0084	FOLDER COLORIDO 4/4 GRAMATURA DO PAPEL: 150 GRAMAS. COUCHE TAMANHO DO PAPEL: A4. DUAS DOBRASTIRAGEM MINIMA 1.000 UNIDADES. MODELOS DIVERSOS	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	3.000,0000 UN	0,39	1.170,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 6.240,00
0052	FOLDER COLORIDO 4/4 - A4 - 115 GRAMAS papel couche, duas dobras.					
0052	FOLDER COLORIDO 4/4 - A4 - 115 GRAMAS PAPEL COUCHE, DUAS DOBRAS.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	5.000,0000 UN	0,25	1.250,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.250,00
0053	FORMULARIO PARA REGISTRO DE CURATIVO retirada de ponto, lavagem auricular e pequena cirurgia. bloco com 100 folhas a4 56g, 1/0					



0031	FORMULARIO PARA REGISTRO DE CURATIVO RETIRADA DE PONTO. LAVAGEM AURICULAR E PEQUENA CIRURGIA. BLOCO COM 100 FOLHAS A4 56G, 1/0	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	20,0000 BL	11,48	229,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 229,60
0054	GUIA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA BLOCO C/ 100 FOLHAS, A4, IMPRESSÃO 1/0, 56G					
0032	GUIA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA BLOCO C/ 100 FOLHAS, A4, IMPRESSÃO 1/0, 56G	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	20,0000 BL	11,47	229,40
TOTAL DO LOTE						R\$ 229,40
0055	LAUDO AMBULATORIAL (INDIVIDUALIZADO) BPAI bloco com 100 folhas, a4 1/0 56g					
0033	LAUDO AMBULATORIAL (INDIVIDUALIZADO) BPAI BLOCO COM 100 FOLHAS, A4 1/0 56G	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	65,0000 BL	6,98	453,70
TOTAL DO LOTE						R\$ 453,70
0056	MAPA DE REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAS bloco com 100 folhas 1/1 a4 56 g					
0036	MAPA DE REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAS BLOCO COM 100 FOLHAS 1/1 A4 56 G	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	25,0000 BL	10,44	261,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 261,00
0057	ODONTOGRAMA TRATAMENTO ODONTOLÓGICO PAPEL 56 G 1/1 BLOCO DE 100FL.TAMANHO A4					
0041	ODONTOGRAMA TRATAMENTO ODONTOLÓGICO PAPEL 56 G 1/1 BLOCO DE 100FL.TAMANHO A4	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	10,0000 BL	14,48	144,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 144,80
0058	ORIENTAÇÕES PARA PROPRIETARIO DO ANIMAL AGRESSOR papel cor branca. gramatura do papel: 56 gramas. impressão: 1/1 tamanho 21 x 15 cm. bloco com 100 folhas					
0111	ORIENTAÇÕES PARA PROPRIETARIO DO ANIMAL AGRESSOR PAPEL COR BRANCA. GRAMATURA DO PAPEL: 56 GRAMAS. IMPRESSÃO: 1/1 TAMANHO 21 X 15 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	5,0000 BL	14,97	74,85
TOTAL DO LOTE						R\$ 74,85
0059	ORIENTAÇÕES PARA VITIMA DE AGRESSÃO ANIMAL papel cor branca. gramatura do papel: 56 gramas. impressão: 2/1 (impressão do brasão da prefeitura colorido). tamanho 21x 15cm. areas com picote. bloco com 100 folhas					
0112	ORIENTAÇÕES PARA VITIMA DE AGRESSÃO ANIMAL PAPEL COR BRANCA. GRAMATURA DO PAPEL: 56 GRAMAS. IMPRESSÃO: 2/1 (IMPRESSÃO DO BRASÃO DA PREFEITURA COLORIDO). TAMANHO 21X 15CM. AREAS COM PICOTE. BLOCO COM 100 FOLHAS	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	5,0000 BL	17,99	89,95
TOTAL DO LOTE						R\$ 89,95
0060	PANFLETO COLORIDO 4/0 gramatura do papel couche: 115 gramas. tamanho 20x16 cm tiragem minima de 1.000 unidades. modelos diversos.					
0011	PANFLETO COLORIDO 4/0 GRAMATURA DO PAPEL COUCHE: 115 GRAMAS. TAMANHO 20X16 CMTIRAGEM MINIMA DE 1.000 UNIDADES. MODELOS DIVERSOS.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	10.000,0000 UN	0,40	4.000,00



0053	PANFLETO COLORIDO 4/0 GRAMATURA DO PAPEL COUCHE: 115 GRAMAS. TAMANHO 20X16 CMTIRAGEM MINIMA DE 1.000 UNIDADES. MODELOS DIVERSOS.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	5.000,0000 UN	0,40	2.000,00
0057	PANFLETO COLORIDO 4/0 GRAMATURA DO PAPEL COUCHE: 115 GRAMAS. TAMANHO 20X16 CMTIRAGEM MINIMA DE 1.000 UNIDADES. MODELOS DIVERSOS.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	1.000,0000 UN	0,40	400,00
0074	PANFLETO COLORIDO 4/0 GRAMATURA DO PAPEL COUCHE: 115 GRAMAS. TAMANHO 20X16 CMTIRAGEM MINIMA DE 1.000 UNIDADES. MODELOS DIVERSOS.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	1.000,0000 UN	0,40	400,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 6.800,00
0061	PANFLETO COLORIDO TAMANHO 15X20CM papel: couchÉ fosco 150gr. impressÃo 4/4, qualidade: normal.					
0061	PANFLETO COLORIDO TAMANHO 15X20CM PAPEL: COUCHÉ FOSCO 150GR. IMPRESSÃO 4/4, QUALIDADE: NORMAL.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	200,0000 UN	0,51	102,00
0066	PANFLETO COLORIDO TAMANHO 15X20CM PAPEL: COUCHÉ FOSCO 150GR. IMPRESSÃO 4/4, QUALIDADE: NORMAL.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	300,0000 UN	0,51	153,00
0075	PANFLETO COLORIDO TAMANHO 15X20CM PAPEL: COUCHÉ FOSCO 150GR. IMPRESSÃO 4/4, QUALIDADE: NORMAL.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	500,0000 UN	0,51	255,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 510,00
0062	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE vigilância entomológica, (campo, laboratório) papel 56g 1/0 tamanho a4 bloco 100fl.					
0012	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE VIGILÂNCIA ENTOMOLÓGICA, (CAMPO, LABORATÓRIO) PAPEL 56G 1/0 TAMANHO A4 BLOCO 100FL.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	8,0000 BL	11,24	89,92
TOTAL DO LOTE						R\$ 89,92
0063	RECEITUARIO MEDICO BLOCO C/100FLS 22X15CM 56g, impressão 1/0.					
0034	RECEITUARIO MEDICO BLOCO C/100FLS 22X15CM 56g, impressão 1/0.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	250,0000 BL	3,64	910,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 910,00
0065	REGISTRO DE DEMANDA POR ASSISTENCIA ESPECIALIZADA bloco com 100 folhas 56g, 1/0 tamanho a4					
0024	REGISTRO DE DEMANDA POR ASSISTENCIA ESPECIALIZADA BLOCO COM 100 FOLHAS 56G, 1/0 TAMANHO A4	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	8,0000 BL	11,99	95,92
TOTAL DO LOTE						R\$ 95,92
0066	REGISTRO DE OCORRENCIA AMBULATORIAL C/100FLS A4 56 gramas 1/0					
0037	REGISTRO DE OCORRENCIA AMBULATORIAL C/100FLS A4 56 GRAMAS 1/0	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	20,0000 BL	14,75	295,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 295,00
0067	REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL papel cor branca. gramatura do papel: 56 gramas. impressão: 1/0 tamanho do papel: a4. bloco com 100 folhas					



0013	REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL PAPEL COR BRANCA. GRAMATURA DO PAPEL: 56 GRAMAS. IMPRESSÃO: 1/0 TAMANHO DO PAPEL: A4. BLOCO COM 100 FOLHAS	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	20,0000 BL	13,99	279,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 279,80
0068	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO do colo do Útero. bloco com 100 folhas 1/1 56g a4					
0038	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO DO COLO DO ÚTERO. BLOCO COM 100 FOLHAS 1/1 56G A4	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	15,0000 BL	11,32	169,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 169,80
0069	REQUISIÇÃO DE EXAME PAPEL 56 G 1/1 BLOCO DE 100FL 22 X 15CM impressÃO 1/0.					
0039	REQUISIÇÃO DE EXAME PAPEL 56 G 1/1 BLOCO DE 100FL 22 X 15CM IMPRESSÃO 1/0.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	25,0000 BL	5,99	149,75
TOTAL DO LOTE						R\$ 149,75
0070	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA C/100FLS 1/1 56g, a4					
0040	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA C/100FLS 1/1 56G, A4	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	15,0000 BL	11,32	169,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 169,80
0071	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL 1/1; bloco 100fl; a4 56g.					
0014	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL 1/1; BLOCO 100FL; A4 56G.	Modelo Requerente	MARCA PRÓPRIA	8,0000 BL	14,98	119,84
TOTAL DO LOTE						R\$ 119,84
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 72.860,96

Valor Total: R\$ 79.414,72

